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                                   AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU  SINIF KÜNYESİ 
 SINIF 5/A  ADISOYADI  İRTİBAT TELEFONU 

 İLGİLİ MÜDÜRYARDIMCISI  Özcan Kart   

 SINIFREHBERÖĞRETMENİ  Yasemin Bilen   

 SINIFVELİ TEMSİLCİSİ  Hacer Akman   

 SINIF BAŞKANI  Ravza Nur Çabuk   

 SINIFBAŞKANYARDIMCISI  Ahmet Efraim Demir   

 AKILLITAHTASORUMLUSU  Hamza Amanet   

 SINIFKİTAPLIĞI SORUMLUSU  Şura Mollaoğlu-Sevde Coşkun   

 ZEKAOYUNLARI KÖŞESİ SORUMLUSU  Bahar Geçer   

 KULÜPLER VE REHBER ÖĞRETMENLERİ  ÜYE ÖĞRENCİAD SOYAD SIRA NÖBETÇİ ÖĞRENCİLİSTESİ 
1 AFET HAZIRLIK VE SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Ercan ARPACI 
 

 1- Ravza Nur Çabuk 

2- Ceylin Ecer 

1 Zeynep Yaren Öztürk 

 2 Ufuk Cevat Çalışkan 

2 KÜLTÜR VE EDEBİYAT, KÜTÜPHANECİLİK 
KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Selma GÖKÇEALP 

 1- Şura Mollaoğlu 

2- Sevde Coşkun 

3 Ahmet Efraim Demir 

 4 Bahar Geçer 

3 GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Özge ÖZYILMAZ 

 1-Serra İkbal Altın 

2-Yasmin Qubrsı 
3- Liva Tanem Kara 

5 Bora Eren Özçoban 

 6 Muhammet Talha Çabuk 

4 SPOR KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Ceren SOLMAZ 

 1-Said Kerem Şahin 

2-Mustafa Hamza Amanet 

3-Ahmet Efraim Demir 

 

7 Ceylin Ecer 

 8 Cihangir Ali Hakikat 

5 SOSYAL DAYANIŞMA YARDIMLAŞMA, ÇOCUK 
ESİRGEME VE ÇOCUK HAKLARI KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Gamze MAVİŞ 

 1-Halil İbrahim Kara 

2-Ufuk Cevat Çalışkan 

3-Yavuz Selim Fırat 

     9 Çınar Azat Okay 

 10 Musa Kama 

6 GEZİ TANIMA VE TURİZM KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Elmas ÇETİN 

 1- Yaren Türkyılmaz 

2- Çınar Azat Okay 

3-Muhammet Akkaya 

11 Ecrin Bulut 

 12 Mustafa Hamza Amanet 

7 YEŞİLAY KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Ayşe Memiş 

 1-Muhammet Talha Çabuk 

2- Rüzgar Mustafa Koç 
3-Yusuf Güner 

13 Esila Akman 

 14 Halil İbrahim Kara 

8 KIZILAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Sevim ŞİMŞEK 

 1-Zeynep Yaren Öztürk 

2-Sinanur Çakar 

 

15 Hira Nur Dalgıç 

 16 Liva Tanem Kara 

9 DEMOKRASİ VE İNSAN HAK. VE YURT. KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Can ÖZBAY 

 1- Bahar Geçer 

2-Hira Nur Dalgıç 
17 Muhammed Akkaya 

 18 Ömür Siraç Üstünsoy 

10 DEĞERLERKULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Muazzez ÜNLÜKARA 

 1-Zehra Sarıyıldız 

2-Esila Akman 

19 Poyraz Çakıcı 

 20 Ravzanur Çabuk 

11 SAĞLIK TEMİZLİK BESLENME KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Esra ŞENER 

 1- Ömür Siraç Üstünsoy 

2- Ecrin Bulut 

21 Rüzgar Mustafa Koç 

 22 Said Kerem Şahin 

12 TRAFİK GÜVENLİĞİ VE İLK YARDIM KULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Leyla METİN DURNA 

 1- Yusufcan Özkayran 

2- Cihangir Ali Hakikat 

3- Musa Kama 

23 Serra İkbal Altın 

 24 Sevde Coşkun 

13 MÜZİKKULÜBÜ 

Rehber Öğretmen: Benan KANAK 

 1- Bora Eren Özçoban 

2- Poyraz Çakıcı 
25 Sinanur Çakar 

 26 Şura Mollaoğlu 

    27 Yaren Türkyılmaz 

    28 Yasmin Qubrsı 
    29 Yavuz Selim Fırat 

    30 Yusuf Güner 

    31 Yusufcan Özkayran 

    32 Zehra  Sarıyıldız 

 SürekliDevamsızÖğrenci     

 SürekliDevamsızÖğrenci     


